2026 年 3 月 10 日

各位

（公社）日本航空機操縦士協会

西日本支部長 吉岡 文俊

2025年度 JAPA 西日本支部総会のご案内

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお察しいたします。

さて今般、2025 年度西日本支部総会を下記の通り行いますので、ご参加賜りたくご案内申

し上げます。

記

日 時：2026 年 3 月 29日（日）13：30～15：30

場 所：八尾空港内 第一航空第 3格納庫 ２F 会議室

内 容：

（１）2025 年度西日本支部 活動報告

（２）2026 年度西日本支部 活動計画

 （３）支部委員の留任等

尚、総会に合わせて実施しておりました「航空安全セミナー」につきましては

中止させていただきます。（7月頃に航空局より講師を呼んで開催予定で調整中です。）

※3月 28日までにお申し込みをお願いいたします。

参加申し込みは下記よりお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFgwl62SLv5hjvPRqwC1AcOqYJlfMsazHFs

FSVPDUsImtKHg/viewform?usp=header

お問い合わせ：支部長 吉岡 文俊 yoshioka@japa.or.jp

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFgwl62SLv5hjvPRqwC1AcOqYJlfMsazHFsFSVPDUsImtKHg/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFgwl62SLv5hjvPRqwC1AcOqYJlfMsazHFsFSVPDUsImtKHg/viewform?usp=header
mailto:yoshioka@japa.or.jp